

<b>Yksikkö</b>	Ikäihmisten palvelut, Lakeuden kotiin annettavat palvelut, Liminka-Lumijoki-Tyrnävä kotihoito	
<b>Virka/toimi</b>	<b>Avoinna/haettavana ollut virka/toimi</b> lähihoitajan toimi 73493-8788, rekrytointiavain 643588	<b>Hakuaika</b> 5.2.-28.2.2025
<b>Kelpoisuus ym.</b>	<b>Kelpoisuusvaatimus ja eduksi katsottavat seikat</b> lähihoitajan tutkinto. Eduksi katsotaan kokemusta RAI-toimintakykymittarin käytöstä, haavanhoidosta sekä kinestetikan tuntemuksesta. Edellytämme B-ajokorttia sekä mahdollisuutta oman auton käyttöön.	

**Hakumenettely**

Tehtävä ei ole ollut julkisessa hakumenettelyssä vaan se on ollut sisäisessä ilmoittautumismenettelyssä. Tehtävään on voinut hakeutua liikkeen luovutuksen piirissä oleva henkilöstö.

<b>Kuulutus</b>	<b>Ilmoitus on julkaistu (Missä ja milloin?)</b> Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen verkkosivu (www.pohjois-pohjanmaanhyvinvointialue.fi), Kuntarekry, mol.fi					
<b>Hakijat (lukumäärä)</b>	<b>Kelpoisuusvaatimuksen täyttäviä</b>	<b>Ei täytä kelpoisuutta</b>	<b>Myöhästyneitä</b>	<b>Peruttuja</b>	<b>Hakijoita yht.</b>	<b>Mukana valinnassa</b>
	11	0	0	0	11	11
	<input type="checkbox"/> Hakijoista ja heidän ansioistaan on laadittu erillinen liite. Ansiovertailu sisältää tehtävään ilmoittautuneet, jonka lisäksi valinnassa on huomioitu muut liikkeenluovutuksen piirissä olevat kelpoisuusvaatimukset täyttävät henkilöt.					
<b>Haastattelu</b>	<b>Haastatteluun kutsuttiin (henkilömäärä)</b> 9					
	<b>Haastattelijat</b> vastuualuepäällikkö Sari Vitikka ja vastuuyksikönpäällikkö Arja Ansamaa					
<b>Soveltuvuusarvot/testaus</b>	<b>Kuinka monelle on tehty ja tekijä (Huom! Soveltuvuusarvot ovat salassa pidettävää tietoa!)</b> 0					

**Esittelijän esitys perusteluineen (toimivalta määritelty hallintosäännössä)**

<b>Esittelijän esitys</b>	Esitän toimeen valittavaksi lähihoitaja Piitu Pöllästä 28.4.2025 alkaen
<b>Esittelijän perustelut</b>	Hakija täyttää toimen edellyttämät kelpoisuusvaatimukset. Piitu Pöllänen on toiminut kotihoidossa lähihoitajan sijaisuudessa 2.9.2024 lähtien ja on työssään osoittanut omaavansa tehtävän suorittamisen edellyttämää osaamista, kokemusta ja asennetta. Nykyinen määräaikainen sopimus kirjoitettu 27.4.25 saakka. Haettavana olevan toimen haltija on poissa työstä irtisanomispäivään 31.5.2025 saakka.